### **Atividade Legislativa**



# Requerimento n° 3, de 2000

Senador Iris Rezende (MDB/GO), Senador Maguito Vilela (MDB/GO) e outros **Autoria:** 

Iniciativa:

#### **Ementa:**

Solicita seja encaminhada ao Governador do Distrito Federal Joaquim Roriz e aos seus familiares, mensagem de sentidos pêsames pelo trágico acidente ocorrido com sua irmã, a Srª Iris Roriz Solano.

> Assunto: Data de Leitura:

### Tramitação encerrada

Decisão: Aprovada pelo Plenário Último local:

Último estado: Destino: 10/01/2000 - APROVADA

### TRAMITAÇÃO

28/02/2000 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Ação: Processo Arquivado.

20/01/2000 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Ação: Encaminhado ao Arquivo.

18/01/2000 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Ação: Enviei correspondências de pesar aos senhores: Joaquim Roriz, Governador do Distrito Federal e Luiz Einar Neri Solano com

avulsos do mesmo requerimento.

Ao Protocolo Legislativo com destino ao Arquivo.

13/01/2000 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Ação: recebido neste orgão ás 17:40 hs.

13/01/2000 SF-SSCLSF - SUBSEC. COORDENAÇÃO LEGISLATIVA DO SENADO

Ação: À Subsecretaria de Expediente.

10/01/2000 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Situação: APROVADA

Leitura do Requerimento nº 3, de 2000, de autoria do Senadores Iris Rezende e Maguito Vilela, solicitando que seja enviada ao Governador Joaquim Roriz e aos seus familiares, mensagem de sentidos pêsames pelo trágico acidente ocorrido com sua irmã, a

Sra. Iris Roriz Solano.

## Atividade Legislativa



### Requerimento n° 3, de 2000

### TRAMITAÇÃO

À SSCLSF.

Publicado no DSF Páginas 65

10/01/2000 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Ação: Este processo contém 01 (uma) folha numerada e rubricada.

À SSCLSF.

### **DOCUMENTOS**

### **RQS 3/2000**

Data: 10/01/2000

Autor: Senador Iris Rezende (MDB/GO) e outros.

Local: nul

Descrição/Ementa: Solicita seja encaminhada ao Governador do Distrito Federal Joaquim Roriz e aos seus familiares, mensagem de sentidos

pêsames pelo trágico acidente ocorrido com sua irmã, a Srª Iris Roriz Solano.